

Tri-Den Group ApS
Hesteskovvej 2, Arnøje, 4660 Store Heddinge

Årsrapport for
21. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 37 89 16 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017.

Morthen Mataæus Sander Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tri-Den Group ApS
Hesteskovvej 2
Arnøje
4660 Store Heddinge

CVR-nr.: 37 89 16 14
Regnskabsår: 21. juli - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Morthen Matæus Sander Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

AJ Holdings og Invest IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med konsulentydelse og investering i aktier og anparter, samt tilsyn med og styring af andre ikke-finansielle selskaber, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -42.432. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 21/7 2016 - 20/7 2016 |
|---|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 299.045 |
| 1 Personaleomkostninger | -334.923 |
| Resultat før finansielle poster | -35.878 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -12.771 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -716 |
| Resultat før skat | -49.365 |
| 3 Skat af årets resultat | 6.933 |
| Årets resultat | -42.432 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -42.432 |
| Disponeret i alt | -42.432 |

Balance

| Aktiver | <u>30/6 2017</u> |
|--|----------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 37.229 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>37.229</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>37.229</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.810 |
| Udskudte skatteaktiver | 6.933 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>12.215</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>24.958</u> |
| Likvide beholdninger | <u>7.805</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>32.763</u> |
| Aktiver i alt | <u>69.992</u> |

Balance

| Passiver | <u>30/6 2017</u> |
|--|--------------------------|
| <u>Note</u> | |
| Egenkapital | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 6 Overført resultat | <u>-42.432</u> |
| Egenkapital i alt | <u>7.568</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 501 |
| Anden gæld | <u>61.923</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>62.424</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>62.424</u> |
| Passiver i alt | <u>69.992</u> |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 8 Eventualposter | |

Noter

| | 21/7 2016 - 20/7 2016 |
|--|--------------------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| Lønninger og gager | 330.274 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.556 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 2.093 |
| | 334.923 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>716</u> |
| | 716 |
| 3. Skat af årets resultat | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-6.933</u> |
| | -6.933 |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | |
| Tilgang i årets løb | <u>50.000</u> |
| Kostpris ultimo | 50.000 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>-12.771</u> |
| Nedskrivninger ultimo | -12.771 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>37.229</u> |
| 5. Virksomhedskapital | |
| Kontant kapitaludvidelse | <u>50.000</u> |
| | 50.000 |

Noter

30/6 2017

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-42.432**-42.432****7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Derudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AJ Holdings og Invest IVS, CVR-nr. 37367249 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets (AJ Holdings og Invest IVS, CVR-nr. 37367249) årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.